MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA - LIC.MEDIC
ALONQUEO HOWAR ANDREA MARGARITA

BLANCO ANTIVIL NANCY VALERIA

CAMPOS CATALAN SANDRA
GARRIDO MONROY CECILIA
GONZALEZ CIFUENTES OLIVIA PAZ
GUZMAN TAPIA MARLENE KARINA
HUECHE CAIFUAL JENNY ROXANA

VASQUEZ VASQUEZ FRANCISCA MARIA
JOSE

VENEGA BARRA PATRICIO ALEJANDO
VORPAHL BARROS KARIN ELIZABETH

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2012

Grado

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

Escalafon

Cargo o

Funcién Region
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09

Asignaciones
especiales

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$115.550

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$121.331

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

293.136
652.880

488.565
15.797
167.061
429.003
173.568
70.211

195.424
642.505

3.128.150

Fecha:  10/07/2012
Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

13/06/2012 - 16/07/2012
05/03/2012 - 18/08/2012

01/06/2012 - 30/06/2012
23/04/2012 - 30/06/2012
05/06/2012 - 23/08/2012
01/06/2012 - 07/08/2012
04/06/2012 - 23/08/2012
01/03/2012 - 30/06/2012

19/06/2012 - 05/07/2012
02/06/2012 - 24/07/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA - NECES.SER
AEDO GONZALEZ EITHEL DINALDI VICTOR

ANTINAO NIRIPIL CLAUDIA MERCEDES
ARZOLA SAGREDO SERGIO AUGUSTO
BAIER MORALES KIMBERLY

CARINAO LLANQUINAO LOIDA DEBORA
CUMINAO MANQUENIR PEDRO RICARDO
ESPINOZA RIVAS MARIA JOSE

FAJARDO GOMEZ INGRID ELIZABETH

FERNANDEZ VALENZUELA KATHERINNE
GRICELDA

FIGUEROA ORELLANA NICOLE MARIA PAZ
FUENTES YANEZ CAROLINA SOLEDAD
GARABITO REYES BERNARDITA ANDREA

HUENTECOL NAHUEL MAGDALENA
CAROLA

LAGOS QUEUPUMIL MARIA ALEJANDRA
MATUS ARAVENA LUCCY MARITZA
MINO VERGARA CYNTHIA FERNANDA
MONIJE CARES ALEJANDRA NATALI
MORENO ESCALONA DANIELA PAULINA
OLIVARES JABES CARLA ANDREA

PAILLAMA SALAZAR VIOLENA DEL
CARMEN

PAINEVILU AYENAO ANA MARIA
PROUST CERDA MAURICIO ANDRES
QUIDEL MARIANO JESSICA CAROLINA
RAMIREZ FUENTES FLORIPA DE LA CRUZ

RAMIREZ TAPIA ALEJANDRA MIREYA
CAROLINA

ROJAS SALAS PABLO HORACIO
SANHUEZA CARRASCO ALEJANDRA DEL
PILAR

SOTO VALLEJOS CESAR EDUARDO

TESSAHUAC ESPEJO MIGUEL ARTURO
TRECANAO QUINTUN GABRIELA LETICIA

VALENZUELA CONTRERAS RICARDO
ANDRES

VEGA ARCE CESAR EXEQUIEL

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2012

Grado

©c o o o

o o o <

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Escalafon

Cargo o
Funcién

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Region

09
09
09
09

09
09
09
09
09

09
09
09

09

09
09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09

09
09

09
09
09
09

09

Asignaciones
especiales

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$29.407

EXC.ACAD.I TRIM.2012
$111.748

Unidad
en que
se paga

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

264.279
667.571
531.928

29.407

475322
611.662
641.862
533.486
470.227

596.841
505.179
649.078

650.931

468.626
703.866
606.756
684.884
624.309
597.288
531.349

148.195
537.330
483.144
637.580
325.847

942.141
617.944

541.865
379.896
239.179
570.032

432.444

Horas
Extras

Fecha:
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/03/2012 - 31/07/2012
01/03/2012 - 31/07/2012
04/03/2009 - 28/02/2013
01/03/2012 - 30/06/2012

08/03/2010 - 28/02/2013
01/08/2010 - 28/02/2013
01/07/2010 - 28/02/2013
26/07/2010 - 28/02/2013
03/03/2011 - 28/02/2013

01/03/2012 - 31/07/2012
27/04/2011 - 28/02/2013
08/03/2012 - 16/07/2012

01/03/2012 - 31/07/2012

01/04/2009 - 28/02/2013
09/03/2010 - 31/07/2012
01/03/2011 - 28/02/2013
20/06/2011 - 28/02/2013
01/03/2011 - 28/02/2013
01/03/2012 - 31/07/2012
26/07/2010 - 28/02/2013

01/10/2010 - 28/02/2013
01/03/2012 - 31/07/2012
01/03/2011 - 28/02/2013
26/07/2010 - 28/02/2013
10/03/2009 - 28/02/2013

26/07/2010 - 28/02/2013
19/04/2010 - 28/02/2013

03/03/2011 - 28/02/2013
01/03/2011 - 28/02/2013
17/03/2011 - 31/07/2012
01/03/2012 - 31/07/2012

02/08/2010 - 28/02/2013

10/07/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

VEGA CATRIAN JOSE MARCO
VEGA MANNS MARIA FERNANDA

VERA CAMPOS SUSANA

VIVANCO CARRASCO MARIA ANGELICA
WIGAND CUMIN CAROLA RITA

ZUNIGA MARTINEZ MARITZA IVETTE

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2012

Grado

o © o o o o<

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

Escalafon

Cargo o Asignaciones
Funcién Region especiales

DOCENTE 09

DOCENTE 09

DOCENTE 09

DOCENTE 09

DOCENTE 09

DOCENTE 09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que

se paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

114.660
597.288
650.018
637.324
501.196
557.787

19.758.721

Horas
Extras

Fecha:  10/07/2012
Pagina.: 3

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
05/03/2012 - 31/07/2012

01/03/2012 - 31/07/2012
01/03/2012 - 31/07/2012
04/03/2008 - 28/02/2013
01/03/2012 - 31/07/2012
20/04/2011 - 28/02/2013

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA - REEMP.TIT
ARSIL RIVEROS ROSEMARIE BENETT

BECERRA LLANCA VICTORIA INES
CATRILEO CANIHUAN BEATRIZ MARCELA
CATRILEO MELIVILU PATRICIA ROXANA
HUENCHULAF PEUCON FRANCISCA ELENA
MILLS QUIJADA ROSARIO ELIZABETH
QUIDEQUEO REFFERS MARIA QUINELLA

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2012

Grado

©c o o o

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

Escalafon

Cargo o

Funcién Region
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09
DOCENTE 09

Asignaciones
especiales

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

583.681
800.843
689.494
638.825
507.820
533.486
584.337

4.338.486

Horas
Extras

Fecha:  10/07/2012
Pagina.: 4

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

01/03/2010 - 28/02/2013
23/03/2010 - 28/02/2013
26/07/2010 - 28/02/2013
27/07/2009 - 28/02/2013
28/07/2010 - 28/02/2013
26/07/2010 - 28/02/2013
03/08/2009 - 28/02/2013

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

CONTRATA -EXT.HOR
PEREZ PINEDA GIRGEN PAZ

REMUNERA CION DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2012

Grado

0

DOCENTE

Escalafon

Cargo o Asignaciones
Funcién Region especiales
DOCENTE 09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos

Remuneracion Horas
Bruta Mensual Extras
333.265
333.265

Fecha:  10/07/2012
Pagina.: 5

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

Observaciones

23/05/2012 - 22/06/2012



